

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 013/2024/SME-PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 013/2024/SME-PE, referente ao Processo Administrativo nº 013/2024/SME-PE, o(a) Sr(a). MARIA ELVILEMA FEITOSA TABOSA, Ordenador de Despesas do(a) FUNDO MAN.DES.ED.BAS.VAL.PR.EDUC-FUNDEB, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

46.794.593/0001-06 - RF COMERCIO & SERVICOS GRAFICOS LTDA

13 - LOTE 13 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
127	PAPEL ADESIVO DE CONTATO 45CMX25M	MASTERPRINT	188,00	Rolo	106,97	80,23	15.083,24
128	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AMARELA	NOVA PRINT	150,00	Folha	3,38	2,54	381,00
129	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AZUL	NOVA PRINT	150,00	Folha	3,38	2,54	381,00
130	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR BRANCA	NOVA PRINT	150,00	Folha	3,38	2,54	381,00
131	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LARANJA	NOVA PRINT	150,00	Folha	3,38	2,54	381,00
132	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LILÁS	NOVA PRINT	150,00	Folha	3,38	2,54	381,00
133	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR PRETA	NOVA PRINT	150,00	Folha	3,38	2,54	381,00
134	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR ROSA	NOVA PRINT	150,00	Folha	3,38	2,54	381,00
135	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERDE	NOVA PRINT	150,00	Folha	3,38	2,54	381,00
136	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERDE BANDEIRA	NOVA PRINT	150,00	Folha	3,38	2,54	381,00
137	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERMELHA	NOVA PRINT	150,00	Folha	3,38	2,54	381,00
138	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR AMARELA	MD PAPEIS	173,00	Folha	3,28	2,46	425,58
139	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR AZUL	MD PAPEIS	173,00	Folha	3,28	2,46	425,58
140	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR LILÁS	MD PAPEIS	173,00	Folha	3,28	2,46	425,58
141	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR PRETA	MD PAPEIS	173,00	Folha	3,28	2,46	425,58
142	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR ROSA	MD PAPEIS	173,00	Folha	3,28	2,46	425,58
143	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR VERDE	MD PAPEIS	173,00	Folha	3,28	2,46	425,58

144	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR VERMELHA	MD PAPEIS	173,00	Folha	3,28	2,46	425,58
145	PAPEL FOTOGRÁFICO 115G PACOTE COM 50 FOLHAS	MASTERPRINT	270,00	Pacote	34,90	26,18	7.068,60
146	PAPEL MADEIRA 66X96	KRAFT	525,00	Folha	4,88	3,66	1.921,50
147	PAPEL MATTE FOSCO AUTO ADESIVO A4 135GR - C/20 FLS	MASTERPRINT	338,00	Pacote	31,35	23,52	7.949,76
148	PAPEL OFÍCIO A4 210X297 75G/M2 C/500 FL	CHAMEX	3.825,00	Resmas 500 FOLHA	31,83	23,87	91.302,75
149	PAPEL SULFITE A4 AMARELO 210 X 297 PCT/ 100 FL	CHAMEX	113,00	Pacote	20,89	15,70	1.774,10
150	PAPEL SULFITE A4 AZUL 210 X 297 PCT/ 100 FL	CHAMEX	113,00	Pacote	20,89	15,70	1.774,10
151	PAPEL SULFITE A4 ROSA 210 X 297 PCT/ 100 FL	CHAMEX	113,00	Pacote	20,89	15,70	1.774,10
152	PAPEL SULFITE A4 VERDE 210 X 297 PCT/ 100 FL	CHAMEX	113,00	Pacote	20,89	15,70	1.774,10
VALOR TOTAL							137.211,31

16 - LOTE 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA RESERVADA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
153	PASTA AZ LOMBO ESTREITO OFÍCIO MED.350MM X 280MM X 55MM	FRAMA	112,00	Unidade	16,96	12,72	1.424,64
154	PASTA AZ LOMBO LARGO OFÍCIO MED. 340MM X 280MM X 80MM	FRAMA	112,00	Unidade	17,67	13,25	1.484,00
155	PASTA C/ ELÁSTICO EM PAPELÃO	DELLO	275,00	Unidade	4,50	3,38	929,50
156	PASTA CAT.C/100 DIVISÓRIAS (TRANSPARENTE)	YES	37,00	Unidade	53,26	39,95	1.478,15
157	PASTA CATALOGO C/50 ENVELOPES	DAC	37,00	Unidade	42,47	31,86	1.178,82
158	PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO	ABA	1.025,00	Unidade	3,29	2,47	2.531,75
159	PASTA PARA ARQUIVO INATIVO(MORTO); POLIONADA; TAM. OFÍCIO	DELLO	150,00	Unidade	11,56	8,67	1.300,50
160	PASTA POLIONDA FINA 4 CM	DAC	37,00	Unidade	6,77	5,08	187,96
161	PASTA POLIONDA LARGA(6 CM.)	DAC	37,00	Unidade	8,71	6,53	241,61
162	PASTA SUSPENSA HASTES PLÁSTICAS 6 POSIÇÕES PARA VISOR E ETIQUETA	DELLO	100,00	Unidade	6,09	4,57	457,00
163	PERFURADOR DE PAPEL C/CAP.P/50 FOLHAS	JOCAROFFICE	37,00	Unidade	104,99	78,76	2.914,12
164	PERFURADOR DE PAPEL CAP. P/100FLS; REFIS P/ BASE DE PERF. DUAS LAMINAS; COM MARGEADOR	JOCAROFFICE	37,00	Unidade	225,72	169,22	6.261,14
VALOR TOTAL							20.389,19

Adjudicado para RF COMERCIO & SERVICOS GRAFICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 46.794.593/0001-06, pelo melhor valor de R\$ 157.600,50 (cento e cinquenta e sete mil,

Handwritten signature

seiscentos reais e cinquenta centavos), em 11/03/2025.

40.815.897/0001-26 - J G MARQUES LTDA

1 - LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	APAGADOR P/QUADRO BRANCO ANATÔMICO EM PLÁSTICO	MASTERPRINT	1.000,00	Unidade	9,08	4,33	4.330,00
2	APONTADOR PARA LÁPIS EM PLÁSTICO COM UMA LAMINA	LEO E LEO	600,00	Unidade	3,53	0,49	294,00
3	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AMARELA (PAC.50UND)	SÃO ROQUE	200,00	Pacote	16,05	8,32	1.664,00
4	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AZUL CLARO (PAC.50UND)	SÃO ROQUE	200,00	Pacote	16,05	8,30	1.660,00
5	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AZUL ESCURO (PAC.50UND)	SÃO ROQUE	200,00	Pacote	16,05	8,30	1.660,00
6	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR BRANCO (PAC.50UND)	SÃO ROQUE	200,00	Pacote	16,05	8,30	1.660,00
7	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR LARANJA (PAC.50UND)	SÃO ROQUE	200,00	Pacote	16,05	8,30	1.660,00
8	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR LILÁS (PAC.50UND)	SÃO ROQUE	200,00	Pacote	16,05	8,30	1.660,00
9	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR PRETA (PAC.50UND)	SÃO ROQUE	200,00	Pacote	16,05	8,30	1.660,00
10	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR ROSA (PAC.50UND)	SÃO ROQUE	200,00	Pacote	16,05	8,30	1.660,00
11	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR ROSA PINK (PAC.50UND)	SÃO ROQUE	200,00	Pacote	16,05	8,30	1.660,00
12	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR SALMÃO (PAC.50UND)	SÃO ROQUE	200,00	Pacote	16,05	8,50	1.700,00
13	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR VERDE BANDEIRA (PAC.50UND)	SÃO ROQUE	200,00	Pacote	16,05	8,50	1.700,00
14	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR VERDE LIMÃO (PAC.50UND)	SÃO ROQUE	200,00	Pacote	16,05	8,50	1.700,00
15	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR VERMELHA (EMB.50UND)	SÃO ROQUE	200,00	Pacote	16,05	8,50	1.700,00
16	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA CORES SORTIDAS (PAC.50UND)	SÃO ROQUE	200,00	Pacote	16,05	8,50	1.700,00
VALOR TOTAL							28.068,00

5 - LOTE 05 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
46	CHAVEIRO COM ETIQUETA	WALEO	200,00	Unidade	5,10	0,80	160,00
47	CLIPS N.2 GALVANIZADO 3,1 CM CX C/100 UNIDS	ECCOCLIPS	450,00	Caixa	5,00	2,50	1.125,00
48	CLIPS N.3/0 CX C/50 UNDS	ECCOCLIPS	450,00	Caixa	5,35	3,00	1.350,00

[Assinatura]

49	CLIPS N.8/0, CX COM 180 UNIDADES	bacchi	200,00	Caixa	19,33	16,00	3.200,00
50	CLIPS Nº 6/0, CX COM 220 UNIDADES	bacchi	250,00	Caixa	22,33	16,00	4.000,00
51	COLA BRANCA LÍQUIDA (EMB.90G)	BAMBINI	800,00	Tubo	5,03	2,05	1.640,00
52	COLA EM BASTÃO GROSSO PARA PISTOLA 1,1X30CM	LEOARTE	600,00	Unidade	4,26	1,40	840,00
53	COLA FINA EM BASTÃO PARA PISTOLA 0,7X30CM	LEOARTE	600,00	Unidade	2,45	1,10	660,00
54	COLA ISOPOR(EMB.90GR)	BAMBINI	1.400,00	Tubo	6,88	2,50	3.500,00
55	COLA P/EVA(EMB.75GR)	ACRILEX	350,00	Tubo	10,37	5,50	1.925,00
56	CORRETIVO EM FITA 6MX5MM	MAXPRINT	300,00	Unidade	9,29	6,00	1.800,00
VALOR TOTAL							20.200,00

14 - LOTE 14 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA RESERVADA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
127	PAPEL ADESIVO DE CONTATO 45CMX25M	leotack	62,00	Rolo	106,97	70,00	4.340,00
128	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AMARELA	RIDET	50,00	Folha	3,38	1,60	80,00
129	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AZUL	RIDET	50,00	Folha	3,38	1,60	80,00
130	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR BRANCA	RIDET	50,00	Folha	3,38	1,60	80,00
131	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LARANJA	RIDET	50,00	Folha	3,38	1,60	80,00
132	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LILÁS	RIDET'	50,00	Folha	3,38	1,60	80,00
133	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR PRETA	RIDET	50,00	Folha	3,38	1,60	80,00
134	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR ROSA	RIDET	50,00	Folha	3,38	1,60	80,00
135	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERDE	RIDET	50,00	Folha	3,38	1,60	80,00
136	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERDE BANDEIRA	RIDET	50,00	Folha	3,38	1,60	80,00
137	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERMELHA	RIDET	50,00	Folha	3,38	1,60	80,00
138	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR AMARELA	VMP	57,00	Folha	3,28	1,85	105,45
139	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR AZUL	VMP	57,00	Folha	3,28	1,85	105,45
140	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR LILÁS	VMP	57,00	Folha	3,28	1,85	105,45
141	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR PRETA	VMP	57,00	Folha	3,28	1,85	105,45
142	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR ROSA	VMP	57,00	Folha	3,28	1,85	105,45
143	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR VERDE	VMP	57,00	Folha	3,28	1,85	105,45
144	PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM NA COR VERMELHA	VMP	57,00	Folha	3,28	1,85	105,45
145	PAPEL FOTOGRÁFICO 115G PACOTE COM 50 FOLHAS	MASTERPRINT	90,00	Pacote	34,90	24,00	2.160,00

146	PAPEL MADEIRA 66X96	JANDAIA	175,00	Folha	4,88	1,50	262,50
147	PAPEL MATTE FOSCO AUTO ADESIVO A4 135GR - C/20 FLS	OFF PAPER	112,00	Pacote	31,35	26,50	2.968,00
148	PAPEL OFICIO A4 210X297 75G/M2 C/500 FL	REPORT	1.275,00	Resmas 500 FOLHA	31,83	26,12	33.303,00
149	PAPEL SULFITE A4 AMARELO 210 X 297 PCT/ 100 FL	SENINHA	37,00	Pacote	20,89	7,01	259,37
150	PAPEL SULFITE A4 AZUL 210 X 297 PCT/ 100 FL	SENINHA	37,00	Pacote	20,89	7,01	259,37
151	PAPEL SULFITE A4 ROSA 210 X 297 PCT/ 100 FL	SENINHA	37,00	Pacote	20,89	7,01	259,37
152	PAPEL SULFITE A4 VERDE 210 X 297 PCT/ 100 FL	SENINHA	37,00	Pacote	20,89	7,00	259,00
VALOR TOTAL							45.608,76

15 - LOTE 15 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
153	PASTA AZ LOMBO ESTREITO OFÍCIO MED.350MM X 280MM X 55MM	FRAMA	338,00	Unidade	16,96	13,00	4.394,00
154	PASTA AZ LOMBO LARGO OFÍCIO MED. 340MM X 280MM X 80MM	FRAMA	338,00	Unidade	17,67	13,00	4.394,00
155	PASTA C/ ELÁSTICO EM PAPELÃO	DELLO	825,00	Unidade	4,50	2,50	2.062,50
156	PASTA CAT.C/100 DIVISÓRIAS (TRANSPARENTE)	YES	113,00	Unidade	53,26	53,26	6.018,38
157	PASTA CATALOGO C/50 ENVELOPES	YES	113,00	Unidade	42,47	30,00	3.390,00
158	PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO	TERRA DO SOL	3.075,00	Unidade	3,29	1,25	3.843,75
159	PASTA PARA ARQUIVO INATIVO(MORTO); TAM. OFÍCIO POLIONADA;	ALAPLAST	450,00	Unidade	11,56	5,00	2.250,00
160	PASTA POLIONDA FINA 4 CM	dello	113,00	Unidade	6,77	4,00	452,00
161	PASTA POLIONDA LARGA(6 CM.)	DELLO	113,00	Unidade	8,71	5,00	565,00
162	PASTA SUSPENSAS HASTES PLÁSTICAS 6 POSIÇÕES PARA VISOR E ETIQUETA	DELLO	300,00	Unidade	6,09	3,00	900,00
163	PERFURADOR DE PAPEL C/CAP.P/50 FOLHAS	JOCAR	113,00	Unidade	104,99	93,00	10.509,00
164	PERFURADOR DE PAPEL CAP. P/100FLS; REFIS P/ BASE DE PERF. DUAS LAMINAS; COM MARGEADOR	YINS	113,00	Unidade	225,72	204,39	23.096,07
VALOR TOTAL							61.874,70

21 - LOTE 21 - MATERIAL DECORATIVO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
204	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AMARELA (PAC.50UND)	SÃO ROQUE	200,00	Pacote	16,05	12,00	2.400,00
205	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AZUL CLARO (PAC.50UND)	SÃO ROQUE	200,00	Pacote	16,05	12,00	2.400,00



206	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AZUL ESCURO (PAC.50UND)	SÃO ROQUE	200,00	Pacote	16,05	12,03	2.406,00
207	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR BRANCO (PAC.50UND)	SÃO ROQUE	200,00	Pacote	16,05	12,03	2.406,00
208	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR LARANJA (PAC.50UND)	SÃO ROQUE	200,00	Pacote	16,05	12,03	2.406,00
209	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR LILÁS (PAC.50UND)	SÃO ROQUE	200,00	Pacote	16,05	12,03	2.406,00
210	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR PRETA (PAC.50UND)	SÃO ROQUE	200,00	Pacote	16,05	12,05	2.410,00
211	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR ROSA (PAC.50UND)	SÃO ROQUE	200,00	Pacote	16,05	12,05	2.410,00
212	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR ROSA PINK (PAC.50UND)	SÃO ROQUE	200,00	Pacote	16,05	12,05	2.410,00
213	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR SALMÃO (PAC.50UND)	SÃO ROQUE	200,00	Pacote	16,05	12,05	2.410,00
214	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR VERDE BANDEIRA (PAC.50UND)	SÃO ROQUE	200,00	Pacote	16,05	12,05	2.410,00
215	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR VERDE LIMÃO (PAC.50UND)	SÃO ROQUE	200,00	Pacote	16,05	12,05	2.410,00
216	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR VERMELHA (EMB.50UND)	SÃO ROQUE	200,00	Pacote	16,05	12,05	2.410,00
217	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA CORES SORTIDAS (PAC.50UND)	SÃO ROQUE	200,00	Pacote	16,05	12,05	2.410,00
VALOR TOTAL							33.704,00

Adjudicado para J G MARQUES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 40.815.897/0001-26, pelo melhor valor de R\$ 189.455,46 (cento e oitenta e nove mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e seis centavos), em 11/03/2025.

13.298.511/0001-83 - ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

2 - LOTE 02 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
17	BANDEJA P/ CORRESP. EM ACRÍLICO TRIPLA ARTICULAVEL, BAND. P/PAPEIS ACRÍLICO	WALEU	60,00	Unidade	109,09	53,57	3.214,20
18	BANDEJA P/ CORRESPONDENCIA C/1 CUBA	WALEU	60,00	Unidade	50,94	19,67	1.180,20
19	BANDEJA P/CORRESPONDENCIA C/2 CUBAS EM ACRILICO	WALEU	60,00	Unidade	89,06	31,54	1.892,40
20	BARBANTE DE SISAL, 280M, FIO 400/1	ECO BRASIL	40,00	Rolo	26,97	13,05	522,00
21	BARBANTE TIPO NYLON 2MMX50M	SÃO JOÃO	40,00	Rolo	38,71	24,08	963,20
22	BORRACHA PONTEIRA	NOBRE	6.000,00	Unidade	1,03	0,14	840,00
23	CADERNO BROCHURA 48 FOL	JANDAIA	2.000,00	Unidade	10,07	1,89	3.780,00



24	CADERNO C/12 MAT.200FLS CAPA DURA C/ESPIRAL	BETINHO	800,00	Unidade	25,16	17,84	14.272,00
25	CADERNO P/ CALIGRAFIA 40 FOLHAS, FORMATO 202MMX140MM	JANDAIA	400,00	Unidade	6,56	1,59	636,00
VALOR TOTAL							27.300,00

3 - LOTE 03 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
26	CAIXA DE MDF TAM.10CM DE LARG.X10CM DE COMP.X10CM DE PROF., CAIXA QUADRADA 9X9CM	PLAST CENTER	100,00	Unidade	19,76	12,10	1.210,00
27	CAIXA DE MDF TAM.20CM DE LARG.X15CM DE COMP.X10CM DE PROF.	CASTELO FESTA	100,00	Unidade	17,78	15,62	1.562,00
28	CALCULADORA BÁSICA 12 DÍGITOS GRANDES, VISOR COM INCLINAÇÃO, COM ALIMENTAÇÃO SOLAR OU A PILHA	YNSPAPER	90,00	Unidade	48,33	24,77	2.229,30
29	CANETA COLORIDA P/ EVA	JOCAR	250,00	Unidade	2,38	1,56	390,00
30	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA AZUL.CORPO EM POLIESTILINO(PS) TRANSPARENTE CRISTAL	ECONOMIC	1.000,00	Unidade	1,93	0,60	600,00
31	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA PRETO.CORPO EM POLIESTILINO(PS) TRANSPARENTE CRISTAL	ECONOMIC	1.000,00	Unidade	1,93	0,60	600,00
32	CANETA MARCA TEXTO CAIXA COM 12 UNIDADES	MASTERPRINT	440,00	Caixa	23,98	10,01	4.404,40
33	CANETA PARA RETRO-PROJETOR	JOCAR	70,00	Unidade	7,97	1,49	104,30
VALOR TOTAL							11.100,00

4 - LOTE 04 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
34	CARTOLINA COMUM NA COR AMARELA 50X66CM	BIGNARD	700,00	Folha	2,09	0,75	525,00
35	CARTOLINA COMUM NA COR AZUL 50X66CM	BIGNARD	700,00	Folha	2,09	0,75	525,00
36	CARTOLINA COMUM NA COR BRANCA 50X66CM	BIGNARD	700,00	Folha	2,09	0,75	525,00
37	CARTOLINA COMUM NA COR ROSA 50X66CM	BIGNARD	700,00	Folha	2,09	0,75	525,00
38	CARTOLINA COMUM NA COR VERDE 50X66CM	BIGNARD	700,00	Folha	2,09	0,75	525,00
39	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR AMARELA 48X66	BETINHO	700,00	Folha	3,14	1,00	700,00
40	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR AZUL 48X66	BETINHO	700,00	Folha	3,14	1,00	700,00
41	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR LILAS 48X66	BETINHO	700,00	Folha	3,14	1,05	735,00
42	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR PRETA 48X66	BETINHO	700,00	Folha	3,14	1,01	707,00
43	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR ROSA 48X66	BETINHO	700,00	Folha	3,14	1,02	714,00

44	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR VERDE 48X66	BETINHO	700,00	Folha	3,14	1,01	707,00
45	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR VERMELHO 48X66	BETINHO	700,00	Folha	3,14	1,01	707,00
VALOR TOTAL							7.595,00

6 - LOTE 06 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
57	ELASTICO LATEX 50G, PACOTE COM 120 UND	MAMUTH	150,00	Pacote	11,09	3,95	592,50
58	ENVELOPE COLORIDO 16X11CM	SCRITY	350,00	Unidade	2,08	0,41	143,50
59	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 200X280MM	TRUST	400,00	Unidade	1,16	0,22	88,00
60	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 229X324MM	TRUST	600,00	Unidade	2,11	0,26	156,00
61	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 260X360MM	TRUST	300,00	Unidade	2,62	0,38	114,00
62	ENVELOPE OFÍCIO 114X162 BRANCO	BERSA	700,00	Unidade	1,77	0,10	70,00
63	ESTILETE LARGO COM 18MM E TRAVA	ULTRA	200,00	Unidade	4,95	1,49	298,00
64	ETIQUETA AUTO ADESIVA FOLHA TAMANHO CARTA 33,9 X 101,6 MM PACOTE COM 100 FOLHAS, CONTENDO 14 ETIQUETAS POR FOLHA.	GRAMPAPER	340,00	Pacote	60,94	52,00	17.680,00
65	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA EM AÇO INOX	BRW	200,00	Unidade	5,93	2,04	408,00
VALOR TOTAL							19.550,00

7 - LOTE 07 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
66	FIO DE NYLON 0.5 MM - ROLO COM 100 METROS	CRISTAL TEC	100,00	Rolo	14,30	14,30	1.430,00
67	FITA ADESIVA TRANSP.50MMX50M	EUROCEL	2.500,00	Rolo	7,02	4,60	11.500,00
68	FITA DE EMPACOTAMENTO, PAPEL LISO, MARROM, 36MM X 50M	ADELBRAS	450,00	Rolo	50,50	15,05	6.772,50
69	FITA DECORATIVA LILÁS 15MMX30M	FIDEPLA	200,00	Rolo	7,43	4,80	960,00
70	FITA DECORATIVA NA COR AMARELA 20MMX30M	FIDEPLA	200,00	Rolo	20,33	4,80	960,00
71	FITA DECORATIVA NA COR AZUL 15MMX30M	FIDEPLA	200,00	Rolo	7,83	4,80	960,00
72	FITA DECORATIVA NA COR ROSA 15MMX30M	FIDEPLA	200,00	Rolo	7,83	4,86	972,00
73	FITA DECORATIVA NA COR VERDE 15MMX30M	FIDEPLA	200,00	Rolo	7,83	4,86	972,00
74	FITA DECORATIVA NA COR VERMELHA 15MMX30M	FIDEPLA	200,00	Rolo	7,83	4,86	972,00
75	FITA DECORATIVA Nº 03 XADREZ MINI VERMELHA PEÇA 10 MTS	FIDEPLA	200,00	Rolo	15,73	4,86	972,00

[Assinatura]

76	FITA DUPLA FACE ACRÍLICA, 12 X 2 M	ADELBRAS	220,00	Rolo	9,93	9,77	2.149,40
77	FLANELÓGRAFO COM MOLDURA DE MADEIRA MED.120X90CM	STALO	50,00	Unidade	156,67	83,60	4.180,00
VALOR TOTAL							32.799,90

8 - LOTE 08 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA PRINCIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
78	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR AMARELA 40X95CM	IBEL	750,00	Folha	6,64	4,63	3.472,50
79	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR AZUL 40X95CM	IBEL	750,00	Folha	6,64	4,63	3.472,50
80	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR BRANCA 40X95CM	IBEL	750,00	Folha	6,64	4,63	3.472,50
81	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR LARANJA 40X95CM	IBEL	750,00	Folha	6,64	4,63	3.472,50
82	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR LILÁS 40X95CM	IBEL	750,00	Folha	6,64	4,63	3.472,50
83	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR MARRON 40X95CM	IBEL	750,00	Folha	6,64	4,63	3.472,50
84	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR PRETA 40X95CM	IBEL	750,00	Folha	6,64	4,63	3.472,50
85	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR ROSA 40X95CM	IBEL	750,00	Folha	6,64	4,65	3.487,50
86	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR VERDE 40X95CM	IBEL	750,00	Folha	6,64	4,65	3.487,50
87	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR VERDE-ESCURO 40X90CM	IBEL	750,00	Folha	6,21	4,65	3.487,50
88	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR VERMELHA 40X95CM	IBEL	750,00	Folha	6,64	4,65	3.487,50
89	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR AZUL TAM-40X90CM	IBEL	413,00	Folha	8,40	4,65	1.920,45
90	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR BRANCA TAM-40X48CM	MAKE+	413,00	Folha	7,00	3,79	1.565,27
91	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR DOURADA TAM-40X48CM	MAKE+	413,00	Folha	7,00	3,79	1.565,27
92	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR LARANJA TAM-40X48CM	MAKE+	413,00	Folha	7,00	3,79	1.565,27
93	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR PRATA TAM-40X48CM	MAKE+	413,00	Folha	7,00	3,79	1.565,27
94	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR VERDE BANDEIRA TAM-40X90CM	MAKE+	413,00	Folha	8,40	3,79	1.565,27
95	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR VERMELHA TAM-40X48CM	MAKE+	413,00	Folha	7,00	3,79	1.565,27
96	FOLHA ISOPOR, ESPESSURA 20MM, COMPRIMENTO 1 M, LARGURA 0,50 M	ISOPLAST	150,00	Folha	15,43	15,43	2.314,50
97	FOLHA ISOPOR, ESPESSURA 40MM, COMPRIMENTO 1 M, LARGURA 0,50 M	ISOPLAST	150,00	Folha	22,47	22,47	3.370,50
VALOR TOTAL							55.254,57

9 - LOTE 09 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA RESERVADA ME/EPP

[Assinatura]



PREFEITURA DE
CARIRÉ
JUNTO DE NOVO COM O POVO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
FI. 2911
P.M. CARIRÉ



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
78	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR AMARELA 40X95CM	IBEL	250,00	Folha	6,64	4,63	1.157,50
79	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR AZUL 40X95CM	IBEL	250,00	Folha	6,64	4,63	1.157,50
80	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR BRANCA 40X95CM	IBEL	250,00	Folha	6,64	4,63	1.157,50
81	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR LARANJA 40X95CM	IBEL	250,00	Folha	6,64	4,63	1.157,50
82	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR LILÁS 40X95CM	IBEL	250,00	Folha	6,64	4,63	1.157,50
83	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR MARRON 40X95CM	IBEL	250,00	Folha	6,64	4,63	1.157,50
84	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR PRETA 40X95CM	IBEL	250,00	Folha	6,64	4,63	1.157,50
85	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR ROSA 40X95CM	IBEL	250,00	Folha	6,64	4,65	1.162,50
86	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR VERDE 40X95CM	IBEL	250,00	Folha	6,64	4,65	1.162,50
87	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR VERDE-ESCURO 40X90CM	IBEL	250,00	Folha	6,21	4,65	1.162,50
88	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR VERMELHA 40X95CM	IBEL	250,00	Folha	6,64	4,65	1.162,50
89	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR AZUL TAM-40X90CM	IBEL	137,00	Folha	8,40	4,65	637,05
90	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR BRANCA TAM-40X48CM	MAKE+	137,00	Folha	7,00	3,79	519,23
91	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR DOURADA TAM-40X48CM	MAKE+	137,00	Folha	7,00	3,79	519,23
92	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR LARANJA TAM-40X48CM	MAKE+	137,00	Folha	7,00	3,79	519,23
93	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR PRATA TAM-40X48CM	MAKE+	137,00	Folha	7,00	3,79	519,23
94	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR VERDE BANDEIRA TAM-40X90CM	MAKE+	137,00	Folha	8,40	3,79	519,23
95	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A. COM GLITER NA COR VERMELHA TAM-40X48CM	MAKE+	137,00	Folha	7,00	3,79	519,23
96	FOLHA ISOPOR , ESPESSURA 20MM, COMPRIMENTO 1 M, LARGURA 0,50 M	ISOPLAST	50,00	Folha	15,43	15,43	771,50
97	FOLHA ISOPOR , ESPESSURA 40MM, COMPRIMENTO 1 M, LARGURA 0,50 M	ISOPLAST	50,00	Folha	22,47	22,47	1.123,50
VALOR TOTAL							18.399,93

10 - LOTE 10 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
98	GIZ DE CERA CAIXA COM 12 CORES	KOALA	500,00	Caixa	7,68	3,00	1.500,00
99	GRAMPEADOR 26/6 COMUM PARA ATE 20 FOLHAS	MAXPRINT	500,00	Unidade	26,83	8,99	4.495,00
100	GRAMPEADOR PISTOLA COM MATERIAL EM AÇO TRAVA PARA CABO 106/6 OU 106/8	FUTURO	50,00	Unidade	120,38	41,80	2.090,00

[Handwritten signature]

101	GRAMPEADOR PROFISSIONAL GRAMPOS 23/6-13MM CAP. ATE 100 FOLHAS	FUTURO	120,00	Unidade	111,92	67,83	8.139,60
102	GRAMPO GALVANIZADO 106/6 (CAX C/ 5000)	ACC	60,00	Caixa	30,05	19,67	1.180,20
103	GRAMPO GALVANIZADO 23/6(CAX C/ 5000)	BRW	60,00	Caixa	18,71	16,87	1.012,20
104	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 (CAX C/ 5000)	BRW	800,00	Caixa	13,73	4,19	3.352,00
105	LÁPIS DE COR TAMANHO GRANDE (CX C/12 UND)	BAZZE	600,00	Caixa	7,75	2,53	1.518,00
106	LÁPIS PRETO Nº 02 REDONDO EM MADEIRA	BRW	7.500,00	Unidade	1,03	0,23	1.725,00
107	LIVRO DE PONTO COM 100 FLS CAPA DURA	SID GRAPH	400,00	Unidade	30,13	24,47	9.788,00
VALOR TOTAL							34.800,00

11 - LOTE 11 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
108	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO-VERMELHO	BRW	1.050,00	Unidade	5,98	2,34	2.457,00
109	MARCADOR P/QUADRO BRANCO NA COR AZUL	BRW	1.050,00	Unidade	5,98	2,34	2.457,00
110	MARCADOR P/QUADRO BRANCO NA COR PRETA	BRW	1.050,00	Unidade	5,98	2,35	2.467,50
111	MARCADOR PERMANENTE CD/DVD	JOCAR	110,00	Unidade	7,67	2,02	222,20
112	MARCADOR PERMANENTE TIPO PILOT COR AZUL	BRW	110,00	Unidade	7,35	1,93	212,30
113	MARCADOR PERMANENTE TIPO PILOT COR PRETO	BRW	110,00	Unidade	7,35	1,91	210,10
114	MARCADOR PERMANENTE TIPO PILOT COR VERDE	BRW	110,00	Unidade	7,35	2,09	229,90
115	MARCADOR PERMANENTE TIPO PILOT COR VERMELHO	BRW	110,00	Unidade	7,35	1,89	207,90
116	MASSA DE MODELAR C/COR COL. CX. C/12 CORES	MASTER	600,00	Caixa	8,00	3,06	1.836,00
VALOR TOTAL							10.299,90

12 - LOTE 12 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA AMPLA CONCORRÊNCIA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
117	PAPEL 40KG NA AMARELA(EMB.C/50 FOLHAS)	FILIPINHO	500,00	Pacote	16,00	10,79	5.395,00
118	PAPEL 40KG NA AZUL(EMB.C/50 FOL)	FILIPINHO	500,00	Pacote	16,00	10,80	5.400,00
119	PAPEL 40KG NA BRANCA(EMB.C/50 FOL)	ABC	500,00	Pacote	12,90	9,65	4.825,00
120	PAPEL 40KG NA COR ROSA (EMB.C/50 FOL)	FILIPINHO	500,00	Pacote	16,00	10,82	5.410,00
121	PAPEL 40KG NA VERDE(EMB.C/50 FOL)	FILIPINHO	500,00	Pacote	16,00	10,82	5.410,00
122	PAPEL 60KG NA AMARELA(EMB.C/50 FOLHAS)	FILIPINHO	400,00	Pacote	22,67	18,50	7.400,00

123	PAPEL 60KG NA COR	FILIPINHO	400,00	Pacote	22,67	18,50	7.400,00
124	PAPEL 60KG NA COR	ABC	400,00	Pacote	22,50	14,90	5.960,00
125	PAPEL 60KG NA COR ROSA	FILIPINHO	400,00	Pacote	22,67	18,50	7.400,00
126	PAPEL 60KG NA COR	FILIPINHO	400,00	Pacote	22,67	18,50	7.400,00
VALOR TOTAL							62.000,00

17 - LOTE 17 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
165	PINCEL CHATO DE PELO SINTÉTICO Nº 10	LEO LEO	120,00	Unidade	14,43	2,00	240,00
166	PINCEL CHATO DE PELO SINTÉTICO Nº 2	LEO LEO	120,00	Unidade	4,85	1,50	180,00
167	PINCEL CHATO DE PELO SINTÉTICO Nº 24	LEO LEO	120,00	Unidade	15,56	1,98	237,60
168	PINCEL HIDROGRÁFICO COM 12 CORES	BAZZE	800,00	Pacote	20,23	5,23	4.184,00
169	PINCEL HIDROGRÁFICO COM 6 CORES	LEO LEO	800,00	Pacote	16,00	2,89	2.312,00
170	PISTOLA PARA COLA EM BASTÃO LARGO TAM. G	JOCAR	70,00	Unidade	39,05	33,22	2.325,40
171	PISTOLA PARA COLA EM BASTÃO TAM. P	JOCAR	70,00	Unidade	28,63	25,01	1.750,70
172	PORTA LAPIS, LEMBRETE E CLIPS EM ACRÍLICO	MAXCRIL	250,00	Unidade	22,59	15,90	3.975,00
173	PRANCHETA EM ACRÍLICO COM PRENDEDOR METÁLICO	WALEU	250,00	Unidade	34,60	19,47	4.867,50
174	PRENDEDOR DE PAPEL 41MM CX/ COM 12 UND	BRW	250,00	Caixa	37,92	25,63	6.407,50
175	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM CX. COM 12 UND	JOCAR	250,00	Caixa	38,94	25,16	6.290,00
176	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BLINDER, CLIP EM AÇO 25MM. PARA PRENDER ATÉ 70 FOLHAS. CAIXA COM 12 UNIDADES	CIS	210,00	Caixa	26,42	14,43	3.030,30
VALOR TOTAL							35.800,00

18 - LOTE 18 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
177	QUADRO BRANCO COM MOLDURA EM ALUMÍNIO MED. 1,50X1,20M	STALO	70,00	Unidade	195,11	159,20	11.144,00
178	QUADRO BRANCO MÉDIO MED. 2,00X1,20C MOLDURA ALUMÍNIO	STALO	100,00	Unidade	300,44	241,88	24.188,00
179	REABASTECEDOR P/ MARCADOR DE QUAD BRANCO 20ML - PRETO	BRW	400,00	Unidade	6,73	3,43	1.372,00
180	REABASTECEDOR P/ MARCADOR DE QUAD BRANCO 20ML - VERMELHO	BRW	400,00	Unidade	6,73	3,43	1.372,00
181	REABASTECEDOR P/ MARCADOR DE QUAD. BRANCO 20ML - AZUL	BRW	400,00	Unidade	6,73	3,43	1.372,00

Handwritten signature

182	REABASTECEDOR P/ ATOMICO - AZUL 37ML	PINCEL	RADEX	400,00	Unidade	8,75	5,55	2.220,00
183	REABASTECEDOR P/ ATOMICO - PRETO 37ML	PINCEL	RADEX	400,00	Unidade	8,75	5,55	2.220,00
184	REGUA DE AÇO 30CM		YINS	220,00	Unidade	15,30	4,60	1.012,00
VALOR TOTAL								44.900,00

19 - LOTE 19 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
185	ROLO DE TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AMARELO 100M	DECOFIX	25,00	Rolo	203,50	150,80	3.770,00
186	ROLO DE TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR BRANCA 100M	DECOFIX	25,00	Rolo	203,50	150,80	3.770,00
187	ROLO DE TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR LARANJA 100M	DECOFIX	25,00	Rolo	203,50	150,80	3.770,00
188	ROLO DE TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR LILÁS 100M	DECOFIX	25,00	Rolo	203,50	150,80	3.770,00
189	ROLO DE TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR PRETA 100M	DECOFIX	25,00	Rolo	203,50	150,80	3.770,00
190	ROLO DE TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR ROSA BEBÊ 100M	DECOFIX	25,00	Rolo	203,50	150,80	3.770,00
191	ROLO DE TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR ROSA PINK 100M	DECOFIX	25,00	Rolo	203,50	150,80	3.770,00
192	ROLO DE TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR VERDE 100M	DECOFIX	25,00	Rolo	203,50	150,80	3.770,00
193	ROLO DE TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR VERDE BANDEIRA 100M	DECOFIX	25,00	Rolo	203,50	150,80	3.770,00
194	ROLO DE TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR VERMELHA 100M	DECOFIX	25,00	Rolo	203,50	150,80	3.770,00
VALOR TOTAL							37.700,00

20 - LOTE 20 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
195	TESOURA GRANDE MED. 25CM	BRW	120,00	Unidade	19,02	12,31	1.477,20
196	TESOURA SEM PONTA PEQUENA MED. 13,5CM	ONDA	650,00	Unidade	5,79	2,08	1.352,00
197	TINTA GUACHE EMB. 6 UNIDADES DE 15 ML	MASTER	850,00	Caixa	5,93	3,05	2.592,50
198	TINTA GUACHE NA COR AMARELA EM POT DE 250ML	MASTER	300,00	Pote	10,09	5,20	1.560,00
199	TINTA GUACHE NA COR AZUL EM POT DE 250ML	MASTER	300,00	Pote	10,09	5,20	1.560,00
200	TINTA GUACHE NA COR BRANCA EM POT DE 250ML	MASTER	300,00	Pote	10,09	5,20	1.560,00
201	TINTA GUACHE NA COR PRETA EM POT DE 250ML	MASTER	300,00	Pote	10,09	5,20	1.560,00
202	TINTA GUACHE NA COR VERDE EM POT DE 250ML	MASTER	300,00	Pote	10,09	5,23	1.569,00
203	TINTA GUACHE NA COR VERMELHA EM POT DE 250ML	MASTER	300,00	Pote	10,09	5,23	1.569,00



VALOR TOTAL	14.799,70
-------------	-----------

Adjudicado para **ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA** inscrita no CNPJ/MF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor valor de R\$ 412.299,00 (quatrocentos e doze mil, duzentos e noventa e nove reais), em 11/03/2025.


Maria Elvilema Feitosa Tabosa
SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE
PORTARIA Nº 09/2025